REQUERIMENTO Nº 320/2020
Ementa: Solicita informações sobre a reforma da UBS Bom Retiro.
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:
O Vereador ALÉCIO CAU, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito os seguintes pedidos de informações:
No que diz respeito à reforma da UBS do Bom Retiro:
1.- Qual foi a data em que a UBS em questão foi oficialmente fechada para reforma?

2.- Quando foi (ou será) iniciada a reforma da UBS?
3.- Quais salas ou setores da UBS reformados?
4.- Enviar cópia do cronograma das obras de reforma da UBS em questão.
Justificativa: Questionamentos feitos por Munícipes a este Vereador.
                                           Valinhos, 14 de Janeiro de 2020.
            ALÉCIO CAU
                                                           Vereador PDT
Página 1